LOS GROBO AGROPECUARIA SA s/ Conc.Preventivo ANEXO 1

FLUJO MENSUAL DE DISPONIBILIDADES (PESOS ARG)

FEBRERO ACUM MARZO ACUM ABRIL ACUM

28/2/2025 31/3/2025 30/4/2025

28/2/2025 31/3/2025 30/4/2025
Saldo Inicio Caja 486.717.000 11.098.730.844 7.416.449.473
Saldos Bancos Inicio 486.717.000 693.210.641 180.929.270
Saldos FCI Inicio 10.405.520.203 7.235.520.203

Ingresos operativos

Cobranzas de granos ACOPIO 1.748.569.166 5.171.824.323 5.199.291.144
Cobranzas de Produccion Produccion - - -
Cobranzas de insumos INSUMOS 367.935.095 159.052.999 143.578.493
Exportaciones ACOPIO  12.431.365.945 - -
Valores depositados acopio ACOPIO 4.851.800 - -
Valores depositados insumos INSUMOS 631.147.744 653.378.229 493.088.878

Egresos operativos

Productores y Corredoras ACOPIO - 684.779.672 - 6.322.505.680 -10.465.773.301
TRF (produccion-proveedores) VS - 492.848.205 - 956.978.159 - 1.149.077.842
Fletes ACOPIO - - 311.331.541 - 210.371.173
Insumos INSUMOS - - -
Clearing VS - 601.813.724 5.000.000 - 109.625.937
Derechos de expo ACOPIO - - -
Impuestos VS - 886.656.711 - 179.297.071 -  228.417.383
Sueldos VS - 2.016.461.472 - 1.279.832.756 - 1.020.928.339
Indemnizaciones y planes - - -
Otros ADM - - -
Otros gastos financieros/bancos VS - 46.739.098 - 56.686.216 -  393.341.361
Pago Intercompany operativa AGF - - -
Financieros
Préstamos/Intereses VS 157.442.976 19.275.180 442.243.560
Intercompany-AF AGF - - -
Devaluacion - - -
TOTAL CAJA 11.098.730.844 8.000.630.152 117.116.212
Saldos Bancos 693.210.641 180.929.270 117.116.212
Saldos FCI 10.405.520.203 7.235.520.203

CAJA AL CIERRE 11.098.730.844 7.416.449.473 117.116.212




LOS GROBO - EGRESOS

ANEXO 2

CONCEPTOS

mar-25

Partidas

Etiquetas de fila
Alquileres

Combustible

Comisiones por ventas
Desarrollo y Mantenimiento software
Gas

Gastos bancarios

Gastos concursales
Gastos financieros
Impuestos

Intercompany

Luz

Otros costos del personal
Productores

Seguros

Servicios

Sueldos

Suscripcion Y Afiliaciones
Tasas Municipales y Otros Impuestos
Warrant

Total general

(Todas)

Suma de Importe en moneda doc.
97.943.714,95
40.507.323,55
29.755.627,15
79.960.902,49
53.454.711,72
31.310.056,29

9.894.906,85
901.525,63
668.953.255,37
854.000,00
94.375.767,95
79.399.149,74
6.502.504.377,82
47.655.310,71
794.967.082,35
700.233.822,01
2.552.932,14
45.157.492,98
31.378.117,80
9.311.760.077,50









LOS GROBO - EGRESOS

ANEXO 2. 1

CONCEPTOS

mar-25

Partidas

Etiquetas de fila
Alquileres
CARLOS R. ELISECHE, O. J. ELISECHE
Combustible
EDENRED ARGENTINA S.A.
SORBONA COMBUSTIBLES S A
Desarrollo y Mantenimiento software
ALGORITMO S.A.
CAPGEMINI ARGENTINA S A
GRUPO GALMES S.R.L.
Gas
YPF GAS S.A.
Impuestos
AFIP - PLAN PAGO PREVISIONAL
AFIP - SICORE
ARBA - RENTAS BUENOS AIRES
Otros costos del personal
BAIRES CATERING S.A.
O.S.D.E.

PRESTAMO EMPLEADO LEGAJO 10011164

Productores

AGROPECUARIA AROMO NEGRO SA S.A

AGROPECUARIA DON ERNESTO
AGROPECUARIA DON JOSE S.A.
AGROPECUARIA JOSE MANUEL S.A.
AGROPECUARIA LA CONSTANCIA S.A.

AGROPECUARIA LA PAMPASITA SACIAY M

AGROPECUARIA TRES MONTES S.A.
AGUIAR, MARIA ERCILIA

AIMAR, ENRIQUE RUBEN

ALCHIDAI SOCIEDAD ANONIMA
ALEMANO, JUAN PEDRO

ALFREDO MONTENOVO SAAYC
ALTUY SA.

ALVO, JOSE MANUEL

AMAGGI ARGENTINA S.A.

AMPATEL S.A.

ANDRES, HECTOR ADRIAN

ANGEL GENJO S.R.L (EN FORMACION)
ANTON, LUIS BONIFACIO

ARGANIN, FABIO LISANDRO

AUMAQ AGRO SA

CALVO MORNHINWEG, CARLOS JAVIER

CALVU MALAL S.A.
CANONERO, HECTOR RUBEN
CAPIVARA SA.

CARBAJAL, RAUL OSCAR

Partidas = 10 MM

Suma de Importe en moneda doc.
10.940.413,05
10.940.413,05
18.490.404,90
15.000.000,00

3.490.404,90
69.011.183,64
28.246.408,19
17.575.367,45
23.189.408,00
53.454.711,72
53.454.711,72
656.264.618,15
369.000.538,63
243.472.884,52
43.791.195,00
52.177.617,83
12.713.357,35
26.379.739,48
13.084.521,00
6.100.452.987,64
24.148.088,93
31.016.281,88
21.292.790,35
30.178.778,96
57.922.371,46
232.698.656,11
17.200.000,00
12.340.267,52
50.227.978,23
91.100.000,00
105.317.818,90
113.471.334,11
48.200.000,00
138.798.236,62
897.471.141,91
16.060.865,98
21.441.047,49
22.331.564,24
30.396.736,00
30.680.200,00
240.247.564,51
19.553.041,26
50.260.000,00
27.746.320,34
103.733.610,55
215.811.468,33



LOS GROBO - EGRESOS
CONCEPTOS

CARDACI, NESTOR RAUL

CASAIS, ALDO RUBEN

CASALETA AGROPECUARIA S. A
CHIAVON, OCTAVIO FERNANDO
CHILPE SOCIEDAD ANONIMA
ELORRIAGA SERVICIOS S.R.L.
ELORRIAGA, LORENA ANDREA
ESTABLECIMIENTO DON JUAN S.AS.
EYHERABIDE, HECTOR MARIO
FAMILIA SPORTELLI BONJOUR S.A.
FERTIERRA S.A.

GALLI HERMANOS SOCIEDAD ANONIMA
GALLI, VERONICA ASUNCION
GONZALEZ, CHRISTIAN OMAR
GRANJA AVICOLA DON ANDRES S.A.
HULS GESELLSCHAFT SA

IGUACEL, MIGUEL ANGEL

KATU S.R.L.

LA ELVIRADE C. Y O. ELISECHE SA
LA GRAN BONITA S.A.

LA MATI S.A.

LA PROSPERIDAD S.A.

LA SARA S.A.

LA TERMINACION DE LA BRAVA S.A.
LANGE AGROPECUARIA S.A

LEOFU S.A.

LOS CORRALES DE SANTIAGO S.A.
LOS GALLEGOS PULVERIZACIONES TERRES
MAGNA TERRA S.R.L.

MANSILLA, DIEGO JUAN ANTONIO
MAQUIEIRA, AUGUSTO DANIEL
MARTINEZ, PABLO DAVID

MARZILIO, JORGE LUIS

NAVAS, MARIA CORINA

NAYAHUE S A

NIEVA, LUIS ALBERTO

OTONDO, MARTIN VICENTE

PAMPA DE SALLIQUELO S.R.L.
PICHE SOCIEDAD ANONIMA
POEHLS, MARTA ELENA
QUILQUIHUE S.R.L.

REALICO AGROSOLUCIONES S.R.L.
ROMANO, SEBASTIAN OSVALDO
ROSSO, MILTON RUBEN
RUCANAHUEL SCA

SAN JORGE CEREALES Y HACIENDA SA
SANTA ROSA DEL MONTE S.A.
SANTAMARINA, TOMAS

SEMILLERO SANTA CECILIA S.R.L.
SUAREZ OMBU S.A.S

SUC DE BIANCHI NORBERTO HECTOR
SUCESION DE AHUMADA PEDRO JOSE
SUYAICO S.R.L.

TAJLLA S.A.

TIERRAS DE HENDERSON SA

ANEXO N° 2.1

17.913.487,22
71.318.617,00
19.240.721,12
118.059.613,16
27.095.081,82
23.527.588,46
19.303.694,47
22.091.775,01
120.345.780,08
74.890.724,56
18.518.290,00
149.528.100,00
56.073.037,00
18.496.500,00
18.518.290,00
18.627.622,96
15.478.000,00
134.000.000,00
18.864.234,18
21.851.214,41
66.646.440,41
85.094.252,58
109.399.000,00
21.377.924,00
89.259.998,47
68.000.000,00
26.328.405,99
160.013.886,14
34.944.886,40
81.599.613,16
12.337.869,97
31.346.864,58
41.600.000,00
21.048.058,90
80.979.147,21
233.870.000,00
18.800.000,00
112.527.739,74
40.701.009,28
16.600.000,00
58.200.000,00
40.011.898,43
78.090.229,58
17.408.288,70
37.400.000,00
74.710.791,29
46.700.000,00
38.528.112,30
124.953.500,00
22.100.000,00
105.784.025,54
35.913.280,85
43.257.491,21
60.340.099,33
144.069.848,74



LOS GROBP - EGRESOS
CONCEPTOS

TINAMU S.A.
VERKUYL, CRISTIAN ALEJANDRO
VIENTOS DEL NORTE S.R.L.
WAYQUE S.A
WEHMEYER, JUAN ANDRES
WIENZBIKY AGROPECUARIA S.R.L
Servicios
ALFANO, LEONARDO MARTIN
Bl GAM S.A.S
CASTILLO, GUILLERMO ALEJANDRO
CESARETTI, DIEGO SEBASTIAN
CLADERA, MIGUEL ANGEL
ESTUDIO ALEGRIA BUEY FERNANDEZ
HUMBER SA
LOZA, SERGIO CESAR
LUCERO, CARLOS HUGO
MOLINOS CANUELAS S.A.C.I.LF.LA.
ORREGO, SINTYA SOLEDAD
SALLABER, JUAN PABLO
SISTEMA INTEGRAL DE SEG E INV SRL
WILLIAMS LOGISTICA SA
Sueldos
SUELDOS EMPLEADOS
SUELDOS GASTOS EMPLEADOS
Tasas Municipales y Otros Impuestos

MUNICIPALIDAD DE CORONEL HILARIO LA

Warrant
AG WARRANTS S.A.
Total general

Text

ANEXO N° 2.1

14.773.070,13
75.369.436,21
46.700.000,00
19.920.083,37
11.500.000,00
18.859.200,00
286.906.840,14
14.370.281,90
11.891.880,00
24.572.147,60
24.167.330,00
32.233.682,62
13.140.600,00
3.412.577,75
20.059.265,05
32.980.508,35
38.897.335,62
10.801.662,30
11.223.600,00
16.242.919,00
32.913.049,95
682.617.852,55
672.349.588,00
10.268.264,55
10.000.000,00
10.000.000,00
31.123.318,88
31.123.318,88

7.971.439.948,50



LOS GROBO AGROPECUARIA SA ANEXO 3
CONTROL DE PRESENTACION Y PAGO DE OBLIGACIONES FISCALES Y SOCIALES
CONCEPTO PERIODO OBLIGACION FECHA DE FECHA DE IMPORTE DEUDA SDO. A FAVOR
PRESENTAC. PAGO TOTAL ACUM.
FISCALES
IVA - F2002
|IVA (Anexo 3.1) 2025-02 -825.921.701,01 17/3/2025 N/A N/A 0,00| -3.193.275.403,21
2025-03 | -2.409.490.365,47 21/4/2025 N/A N/A 0,00| -3.099.521.600,45
1IBB - F5220
11BB (Anexo 3.2) 2025-02 -382.349.783,29 12/3/2025 18/3/2025 14.816,25 0,00| -382.364.599,54
2025-03 -417.682.971,85 14/4/2025 16/4/2025 36.936,86 0,00| -417.719.908,71
F744 - SICORE
|SICORE 2025-02 64.097.357,53 10/3/2025 10/3/2025| 64.097.357,53 0,00
2025-03 91.915.185,60 9/4/2025 10/4/2025| 91.915.185,60 0,00
OTRAS RET. Y PERCEP.
|Anexo 3.3 2025-02 28.709.614,54 28.272.521,61| -437.092,93
2025-03
SOCIALES
SUSS - F931 -
SUSS 2025-02 363.907.222,68 10/3/2025 11/3/2025] 73.943.201,63 0,00
MF U297393 | 289.964.021,05
2025-03 341.580.646,45 10/4/2025 10/4/2025 69.424.266,74 0,00
MF U421802 | 272.156.379,71
2025-04 283.856.837,40 10/5/2025 12/5/2025_| 225.697.677,22 0,00
12/5/2025| 58.159.160,18
TASAS MUNICIPALES
Anexo 3.4 2025-02 25.331,583,29| | 24.726.744,33] -604.838,96




LOS GROBO AGROPECUARIA SA ANEXO 3.1
CONTROL DE PRESENTACION Y PAGO DE OBLIGACIONES FISCALES - IVA
CON- PERIODO OBLIGACION SALDOS ANTERIORES CRED. FISC. PAGOS A CTA UTILIZACION NUEVOS SALDOS
CEPTO TECNICO DISPONIBLE EXPORTACIONES PERIODO SALDO LIB. DISP. TECNICO DISPONIBLE
DDJJ 2025-02 -825.921.701,01 -2.358.369.739,01 -2.842.650.855,95 1.147.124.845,53 -117.246.875,56 1.803.788.922,79 -2.037.166.594,49 -1.156.108.808,72
DDJJ 2025-03 -372.323.770,98 -2.037.166.594,49 -1.156.108.808,72 -285.881.762,03  751.959.335,77 -2.409.490.365,47 -690.031.234,98




LOS GROBO AGROPECUARIA SA

CONTROL DE PRESENTACION Y PAGO DE OBLIGACIONES FISCALES - 11BB

ANEXO 3.2

CONCEPTO| PERIODO JURISDICCION OBLIGACION RET., PERC. Y PAG? DEL SALDOS DEL PERIODO
SDOS. PERIODO | PERIODO FISCO CONTRIBUY.
DDJJ 2025-02  901-CABA 14.816,25 14.816,25 0,00
902-Bs. AIRES 2.765.704,92 119.331.781,33 -116.566.076,41
904-CORDOBA 425.734,43 159.530.087,14 -159.104.352,71
908-ENTRE RiOS 127.877,10 1.537.423,32 -1.409.546,22
909-FORMOSA 626,62 238.805,98 -238.179,36
911-LA PAMPA 37.236,60  59.755.212,09 -59.717.975,49
913-MENDOZA 8.009,38 1.214.785,70 -1.206.776,32
917-SALTA 16.193,58  43.015.375,75 -42.999.182,17
919-SAN LUIS 49.222,75 187.375,41 -138.152,66
921-SANTA FE 308.702,94 984.238,47 -675.535,53
922-SGO.ESTERO 31.826,12 340.648,79 -308.822,67
TOTALES 3.785.950,69 | 386.135.733,98 14.816,25 0,00| -382.364.599,54
DDJJ 2025-03  901-CABA 37.414,04 477,18 36.936,86 0,00
902-Bs. AIRES 5.048.997,65 141.799.930,21 -136.750.932,56
904-CORDOBA 647.475,44 160.417.975,69 -159.770.500,25
908-ENTRE RiOS 252.800,63 3.066.313,15 -2.813.512,52
909-FORMOSA 1.832,77 238.179,36 -236.346,59
911-LA PAMPA 43.431,08 62.517.089,60 -62.473.658,52
913-MENDOZA 28.803,74 1.243.986,29 -1.215.182,55
917-SALTA 32.674,65 47.084.161,67 -47.051.487,02
919-SAN LUIS 82.975,09 663.027,89 -580.052,80
921-SANTA FE 610.449,97 6.779.491,12 -6.169.041,15
922-SGO.ESTERO 59.303,56 718.498,31 -659.194,75
TOTALES 6.846.158,62 | 424.529.130,47 36.936,86 0,00| -417.719.908,71




LOS GROBO AGROPECUARIA SA ANEXO 3.3
CONTROL DE PRESENTACION Y PAGO DE OBLIGACIONES FISCALES - OTRAS RETENCIONES Y PERCEPCIONES
CONCEPTO PERIODO JURISDICCION OBLIGACION RET., PERC. ¥ PAG? DEL SALDOS DEL PERIODO
SDOS. PERIODO [ PERIODO FISCO CONTRIBUY.

RET.AGROP. 2025-02 ARBA 17.984.948,64 0,00 17.984.948,64 0,00 0,00
RETENCIONES ~ 2025-02 ARBA 3.400.170,92 0,00 3.400.170,92 0,00 0,00
PERCEPCIONES ~ 2025-02 ARBA 3.985.847,56 0,00 3.985.847,56 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-02 CABA 1.231.571,69 0,00  794.478,76  -437.092,93 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-02 ENTRE RIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-02 LA PAMPA 39.609,24 0,00 39.609,24 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-02 MENDOZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-02 SAN LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-02 SANTA FE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-02 SGO. DEL ESTERO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-02 SUssS 2.067.466,49 0,00 2.067.466,49 0,00 0,00

TOTALES 28.709.614,54 0,00( 28.272.521,61| -437.092,93 0,00
RET.AGROP. 2025-03 ARBA 30.138.798,70 0,00 30.138.798,70 0,00 0,00
RETENCIONES ~ 2025-03 ARBA 9.257.640,70 0,00 9.257.640,70 0,00 0,00
PERCEPCIONES  2025-03 ARBA 11.638.608,60 0,00 11.638.608,60 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-03 CABA 6.105.512,01 0,00 6.105.512,01 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-03 ENTRE RIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-03 LA PAMPA 2.435.071,78 0,00 2.435.071,78 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-03 MENDOZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-03 SAN LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-03 SANTA FE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-03 SGO. DEL ESTERO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RET.Y PERCEP.  2025-03 SUssS 4.133.710,71 1.783.579,07 2.350.131,64 0,00 0,00

TOTALES 63.709.342,50 1.783.579,07| 61.925.763,43 0,00 0,00




LOS GROBO AGROPECUARIA SA
CONTROL DE PRESENTACION Y PAGO DE OBLIGACIONES FISCALES - TASAS MUNICIPALES

ANEXO 3.4

CONCEPTO PERIODO MUNICIPIO oBLIGACION | RET-PERC.V | PAGO DEL SALDOS DEL PERIODO
SDOS. PERIODO |  PERIODO FISCO CONTRIBUY.
Tasa Inspeccion [2025-BIM 1 [RIVADAVIA 1.297.814,94 0,00] 1.297.814,94 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-02 AZUL 244.826,34 0,00 244.826,34 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-BIM 1 [BALCARCE 2.485.790,48 0,00 2.485.790,48 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-BIM 1 [BOLIVAR 3.343.487,21 0,00 3.343.487,21 0,00 0,00
RED VIAL 2025-02 CARLOS CASARES 4.562,18 0,00 4.562,18 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-BIM 1 |CARLOS CASARES 69.688,02 0,00  69.688,02 0,00 0,00
Tasa Activ. Econ [2025-BIM 1 [CARLOS CASARES 1.957.288,56 0,00] 1.957.288,56 0,00 0,00
REDVIAL ___ [2025-TRIM 1 |CHIVILCOY 56.100,00 0,00] , 273 95567 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-TRIM 1 [CHIVILCOY 2.817.855,67 0,00
Insp. Seg. E Hig. |[2025-02/03 |[DAIREAUX 136.561,04 0,00  136.561,04 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-02 GRAL. BELGRANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-02 GUALEGUAY 90.190,59 0,00  90.190,59 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-02 GUALEGUAYCHU 150.841,60 0,00/  150.841,60 0,00 0,00
RED VIAL 2025-02 GUAMINI 9.014,60 0,00 0,00 -9.014,60 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-02 GUAMINI 441.000,00 0,00 0,00/ -441.000,00 0,00
Tasa com/ind.  [2025-02 HUINCA RENANCO 2.507.795,47 0,00 2.507.795,47 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-02/03 [INTEND. ALVEAR 9.547,92 0,00 9.547,92 0,00 0,00
Tasa propiedad 2025  [JESUS MARIA 252.000,00 0,00/  252.000,00 0,00 0,00
Tasa com/ind.  [2025-BIM 1 [JESUS MARIA 2.838.888,87 0,00] 2.838.888,87 0,00 0,00
Tasa com/ind.  [2025-02 LABOULAYE 24.175,09 0,00  24.175,09 0,00 0,00
Tasa com/ind.  [2025-02 LINCOLN 1.699.056,26 0,00] 1.699.056,26 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. |2025-TRIM 1 |OLAVARRIA 29.413,40 0,00  29.413,40 0,00 0,00
RED VIAL 2025-02 PEHUAJO 41.308,18 0,00 0,00  -41.308,18 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-02 PEHUAJO 875.415,20 0,00 875.415,20 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-02 NECOCHEA 1.809.244,80 0,00] 1.809.244,80 0,00 0,00
Tasa com/ind.  [2025-02 RIO CUARTO 21.450,00 0,00/  -21.450,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-01 SAN ANDRES GILES 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-01 SAN MIGUEL MONTE 150.000,00 0,00/  150.000,00 0,00 0,00
Tasa Rural 2025-02 SAN MIGUEL MONTE 54.832,60 0,00  54.832,60 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-02 SAN PEDRO 146.943,00 0,00  146.943,00 0,00 0,00
Insp. Seg. E Hig. [2025-02 TANDIL 124.240,20 0,00]  124.240,20 0,00 0,00
Serv.Urbanos  [2025-02/03 |[TRES ARROYOS 157.200,90 0,00/  157.200,90 0,00 0,00
Activ. Econom.  [2025-02 TRES ARROYOS 522.241,00 0,00  522.241,00 0,00 0,00
Reg. E Inspecc.  |2025-02 VENADO TUERTO 518.438,40 0,00 518.438,40 0,00 0,00
Tasa com/ind.  [2025-02 VICTORIA 193.304,59 0,00]  193.304,59 0,00 0,00
Serv.Municip.  [2025-01/02 |VICTORIA 92.066,18 0,00 0,00/  -92.066,18 0,00
Tasa com/ind.  [2025-02 VILLA MARIA 69.000,00 0,00  69.000,00 0,00 0,00
25.331.583,29 0,00] 24.726.744,33|  -604.838,96 0,00




CUIT

| 30604456475

Establecimiento

Periodo Fiscal Desde

\ 20250301

Fecha de Consulta

‘ 14/05/2025 05:58:14

TOTALES GENERALES
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Signature;l}io%Verified

DEUDA

S.L.D.

Estado de cumplimiento

Razon social

Impuesto

Periodo Fiscal Hasta | 20250331

SALDO TECNICO

OTROSCREDITOS

ANEXO N° 4

| LOS GROBO AGROPECUARIA S. A.

MULTASNO FIRMES
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